[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____26.06.2015________

                             №________1323_______

г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы
населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского
муниципального района Московской области»
Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района Московской области», дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских и фермерских хозяйств на территории муниципального образования сельского поселения Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 4 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 5 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 7 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.
1.8. Приложение № 8 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое» приложением № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района                Е.В. Гаврилов

Приложение № 1
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от   26.06.2015  № 1323
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Волоколамск

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Волоколамск, в районе

г. Волоколамск
	СНТ «Вельга»,

уч. 79

земельный участок

садовый дом

	50:07:0030310:136  50:07:0000000:1519

Приложение № 2
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от  26.06.2015  № 1323
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ
	Кадастровый номер

земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, в районе                д. Федюково
	СНТ«Электромонтажник»,

уч. 79

садовый дом

земельный участок
	50:07:0040610:236

50:07:0040610:39

Приложение № 3
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от   26.06.2015  № 1323
Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских
 и фермерских хозяйств на территории муниципального образования
сельского поселения Кашинское
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский

Муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Оптика»,

уч. 64
	50:07:0040115:28

	2.
	Московская область, Волоколамский

Муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Оптика»,

уч. 63
	50:07:0040115:73

	3.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Ручей»,

уч. 1/43,
земельный участок

садовый дом

	50:07:0040117:78

50:07:0040117:495

	4.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ«Зеленый огонёк»,

уч. 202
	50:07:0040116:230

Приложение № 4
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 26.06.2015   № 1323
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское

	№ п/п.
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское,
в районе с. Болычево
	СНТ «Энтузиаст»,

уч. 15

земельный участок

дом

хоз. постройка

баня
	50:07:0090404:265

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское,
в районе д. Бражниково
	СНТ «Лама-3»,

уч. 19
	50:07:0070512:16

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское,
в районе д. Бражниково
	СНТ «Лама-3»,

уч. 52
	50:07:0070512:17

Приложение № 5

к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 26.06.2015   № 1323
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское

	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Становище
	СНТ «Стройдормашевец», уч. 14 А
	50:07:0070308:32

Приложение № 6
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 26.06.2015    № 1323
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское

	№

п/п
	Местоположение
	НАИМЕНОВАНИЕ объекта недвижимости СНТ,КФК
	Кадастровый номер

земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Теряевское, район д. Кузяево
	СНТ  «Полет», уч. 15
	50:07:0010512:80

Приложение № 7
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от  26.06.2015    № 1323
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ.
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Иванцево
	СНТ «Связист»,
уч. 6

	50:07:0060315:193

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 49 А
	50:07:0060209:82

	3
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Матренино
	СНТ «Родничок»,
уч. 8; 14

	50:07:0060334:202

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе          д. Гусенево
	СНТ «Импульс»,
уч. 56; 57
	50:07:0040514:1021

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 69
	50:07:0060209:94

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Ширяево
	СНТ «Родник»,

уч. 130

земельный участок

дом
	50:07:0060332:9
50:07:0060304:406

	7.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Гусенево
	СНТ «Энергетик»,
уч. 26
	50:07:0040521:62

	8.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Анино
	СНТ «Рябинка»,

уч. 68
	50:07:0040509:25

	9.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Анино
	СНТ «Рябинка»,

уч. 69
	50:07:0040509:85

	10.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе д. Иванцево
	СНТ «Бригантина»,
Уч. 48

	50:07:0060326:48

	11.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе          д. Гусенево
	СНТ «Импульс»,
уч. 206
	50:07:0040514:143

	12.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 47 А
	50:07:0060209:271

	13.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе          д. Гусенево
	СНТ «Импульс»,
уч. 248

земельный участок

садовый дом
	50:07:0040514:202

50:07:0040514:1017

Приложение № 8
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от   26.06.2015   № 1323
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое

	№
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости,  СНТ
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе

д. Новинки
	Земельный участок для дачного строительства
	50:07:0000000:652

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе

д. Лудина Гора
	СНТ «Просторы», земельный участок

 под организацию коллективного садоводства
	50:07:0030512:880